**F**actū est eciam iūrgium pastoreū adūsus p̄laac habebat enī ipse mag nā possessionē ut pat̄. **Gen.** xvij.

**O**bediat esau iacob ppter benedictionem qua benedixit ei pater loco sui **Genesis. xxvii.**

**S**imeon rapuit et oppressit dinam filiam iacob ppter quod tanta erat dutoria inter filios iacobi et habitatores terre eius. **Genesis. xxxviii.**

**M**ulto tempore surgat sicut filii israhel aduersus moysen in deserto propter defectum potius. **Exodus. xvii.** ppter defecit cibi. **Exodus. xvi.**

**I**te ad agros contradicimus. **Novi. xx.** Discordia nimis in honesta fuit inter absolon et dauid patrem suum qui eam suscitauit. Sed absolon suspensus est. **Reges. xvii.**

**F**acta est contumacia inter discipulos Christi quis eorum videtur esse maior. **Luke. xxii.**

**D**issensio facta est in turba propter eum sed hoc non placuit Christo ut patitur per illud quod sequitur. **M**urmur erat de Christo in turba alij dicebant quia bonus alij vero non sed seducit turbas propter quod patet eorum discordia. **Io. xx.**

**P**aulo et barnaba predicatoribus in ciuitate yononia diuisa est multitudo ciuitatis et quidam fuerunt cum discipulis quidam contra. **Actuum. xii.**

**O**ccasio iohannis martyris que paulus volebat ad ministerium euangelij recipere facta est dissensio inter paulum et barnabam ita quod ab inimicis discederent tamen illud totum fuit ad profectum utilitatem et multiplicacionem euangelij.

**D**e duritia cordis.

**Q**uod post correctionem domini peior factus fratres occidit **Genesis. viii.**

**I**n sursum est cor pharao nec per blanda verba moysi nec per flagella domini potuit emolliri. **Exodus. vi. viii. viii. ix. x.**

**F**ilius israhel ad credendum et obediendum deo rebellis fuit et ideo ait de eis dominus cerno quod populus ille dure certus sit. **Exodus. xxvii.**

**N**ota quod plures filii israhel audierunt mandatum domini contrarium fecerunt **Judicium. ii.**

**H**ely filios suos corripuit sed nihil eis profuit quia leviter eos increpauit. **Reges. iiij.**

**S**aul neque per verba ionathae neque per minas dauid diligendum ipsum dauid potuit emolliri sed ipsum persecutus est et cum lancea ipsum voluit occidere. **i. Reges. xvii. et. xix.**

**D**e nabal dicitur quod pessimum erat et maliciosus et ubi belial. **i. Re. xxv.**

**M**ittebat dominus viris iuda prophetas predicatorum ut ad eum redire debarent quos illi audire nolebant ymo zachariam filium ionadie increpantem crudeliter occiderunt. **ii. Para. xxvii.**

**C**zechias rex iuda misit nuncios in universum israhel dicens nolite obdurare certices vestras sicut patres vestri. **Paralipomenon. xxix.**

**H**ecatus seephanus iudeos ardenter increpans ait durum certice et incercari si cordibus vos semper spiritui sancto resistitis. **Actuum. viii.**

**D**e ebrietate.

**E**ebrietas multa mala facit nam noe inebriatus vino denudatus est in tabernaculo suo. **Ge. ix.**

**I**oth inebriatus incestum cum filiabus suis commisit. **Genesis. xix.**

**S**edit populus comedere et bibere et surreperunt ludere. **Exodus. xxvii.**